ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
Лермонтовского сельского поселения

12.01.2010 г № 1                                                                                                                  с. Лермонтовка
Инициатор публичных слушаний - Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения.

Информация о месте и времени проведения публичных слушаний доведена до сведения жителей Лермонтовского сельского поселения» через средства массовой информации: объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Бикинский вестник» 12.11.2009 г № 45 (8749)
Присутствовали: депутаты Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения; руководители учреждений,  жители сельского поселения, глава Лермонтовского сельского поселения, другие лица-  25 человек.
В составе президиума: Пересекин Н.М. – член комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки, председатель президиума, Королев С.А.- член комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки, секретарь президиума.
 Повестка дня: 1. О проекте Правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского поселения.
Слушали: Члена комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Пересекина Н.М.
Он ознакомил с проектом Правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского поселения (далее – Правила землепользования и застройки), остановился на разъяснении целей разработки Правил землепользования и застройки, порядка применения и внесения изменений в Правила, градостроительных регламентах.
Вопрос  Самулина Г.Д.: Какая связь между Правилами землепользования и застройки поселения и генеральным планом поселения?
Ответ: Правила землепользования и застройки являются основным механизмом по реализации генерального плана.
Вопрос Шелопугина А.А.: Возможно ли внесение изменения видов разрешенного использования земельных участков в Правила землепользования и застройки?

Ответ: Да, возможно.

Заслушав и обсудив выступления, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1. Поддержать проектные решения по разработке Правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского поселения,  рекомендовать к утверждению.
2. Проект Правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского поселения направить  главе  Лермонтовского сельского поселения для принятия решения.
Проголосовали:

«ЗА» -  25
«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято единогласно.
Приложения:

1. Ведомость регистрации участников.

2. Повестка дня.

Председатель президиума                              Пересекин Н.М.
Секретарь президиума                                    Королев С.А.